様式第８号（第13条関係）
年　　月　　日

男鹿市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

男鹿市空き店舗等利活用促進事業補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　男鹿市空き店舗等利活用促進事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

	１　補助金の種別
	改修費補助金
	賃借料補助金

	２　交付決定額
	￥　　　　　　　　　円
	￥　　　　　　　　　円
（　　年　　月～　　年　　月）

	３　交付確定額
	￥　　　　　　　　　円
	￥　　　　　　　　　円
（　　年　　月～　　年　　月）

	４　交付請求額
	￥　　　　　　　　　円
	￥　　　　　　　　　円
（　　年　　月～　　年　　月）

	５　振　込　先
	金融機関名

	支 店 名

	口座番号

	区　　分
	　　　　１　普通　　　２　当座

	ふりがな

	口座名義人

※　通帳の表面の（写し）を添付してください。
----------------------------------------------------------------------
発行責任者および担当者
・発行責任者(代表取締役又は支店長等社内において権限の委任を受けた者の役職及び氏名)
役職・氏名
（連絡先/電話番号　　　　　　　　電子メールアドレス　　　　　　　　　　　）
・担当者(代表取締役又は支店長等社内において権限の委任を受けた者の役職及び氏名)
役職・氏名
（連絡先/電話番号　　　　　　　　電子メールアドレス　　　　　　　　　　　）
＊押印がないものは、電子メールアドレスでも提出いただけます。
＊必要に応じ、確認のため担当課から連絡させていただく場合があります